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Aanslagbiljet gemeentelijke belastingen

Gemeente Renkum
Delsink Auto's B.V.

Dorpsstraat 148

6871 AR Renkum
Algemene gegevens

Belastingjaar

Aanslagnummer

Dagtekening

Subjectnummer

Laatste vervaldag

2025

7104826
25-02-2025
447718

31-10-2025

Beschikking
Betreft

Gebruiker

l-teffingen

r.-rÍing
Onroerende zaakbelasting

, Gebrr-iiker

Rioolheff ing gebruiker niet-
woning

R ec lam e be lasting

Rioolheff ing gebruiker
woning

AÍvalstofÍenheff ing

Af valstofÍenheff i n g Variabele
deel

Tijdvak

01-01-2025 llm
31-12-2025

Tijdvak
01-01-2025 tim

31-12-2025

01-01-2025 tlm
31-12-2025

01-01-2025 t/m

31-12-2025

01-01-2025 ilm

31-12-2025

01 -0 1 -2025 Vm

31 -12-2025

01-01-2024 tlm
31-12-2024
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WOZ-waarde

473.000

Bedrag
1.964,84

188,28

382,00

Qbject en waardepeildatum

Dcr\psstraat 1 48 ((garage)) Renkum

waàSepeildatu m 1 januari 2024

Omsch\iiving
Dorpsstraqt 148 ((garage)) Renkum

t
Economische waarde: € 473.000 (niet-woning)
'"\
Dolpsstraat (8 ((garage)) Renkum

Aarftal m3: 216
't. \

Dorps§lraat r+Q11garage)1 Renkum

Dorpsstraat 150 Renkum

Aantal bewoners: 2

Dorpsstraat 150 Renkum

BasistarieÍ. Aantal bewoners: 2

Dorpsstraat tdo oeztRR Renkum

11 ledigin§en 140 liter RestaÍval
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€2.972,34
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Belangrijk: Bent u het niet eens met uw aanslag oÍ uw WOZ-w aarde? Bel ons dan eerst even, op (026)- 33 48 111. U kunt uw
vraag ook stellen via het 'ContactÍormulier Snelreactie', ga dan naar https://belastingen.renkum.nl oÍ scan de onderstaande QR-
code. U ontvangt dan binnen 5 werkdagen een reactie.

Betaalgegevens: 
,

U betaalt deze aanslag via automatische incasso!

lncassant lD : NL37222092156490000
Machtigingskenmerk :48190
IBAN gemeente : N133BNGH0285045997 t.n.v.

Gemeente Renkum

leincasso : 31-03-2025 6eincasso : 31-08-2025

2e incasso : 30-04-2025 7e incasso : 30-09-2025

3e incasso : 31-05-2025 8e incasso : 31-10-2025
4e incasso : 30-06-2025

5e iffisso : 31-07-2025

Scan de QR-code met de fotocamera van
uw mobiele teleÍoon of een QR-scan-app.
Vervolgens opent u de link.

U komt dan direct op de belastingbalie.
Hier regelt u alle gemeentelijke
belastingzaken.
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De Connectie werkt voor de gemeenten Arnhem. Renkum, Rheden en Rozendaal

door: \qí


